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این 2 مهاجم 
رقبای طارمی 

هستند
 طارمی پس از پیوستن 
به اینتر به جدی ترین 

رقیب لائوتارو مارتینز و 
مارکوس تورام در خط 
حمله نراتزوری تبدیل 

شده و از آنجایی که 
افعی ها فصلی فشرده با 
تعداد بازی های زیادی را 
در پیش دارند و باید در 
رقابت های لیگ، جام 

حذفی، سوپرجام، لیگ 
قهرمانان و جام جهانی 
باشگاه ها شرکت کنند، 
انتظار می رود که طارمی 
بازی های متعددی برای 
تیم اینزاگی انجام دهد.

تیک تاک ساعت برای عقد قرارداد رسمی مهدی طارمی با اینتر به صدا درآمده است. مهاجم ایرانی سابق پورتو که از روز سه شنبه در 
میلان به سر می برد، برای به روز رسانی تست های پزشکی خود، راهی کلینیک پزشکی اینتر شده که به نوعی ایفمارک ایتالیایی ها محسوب 
می شود. اکنون تنها اعلام رسمی انتقال مهدی طارمی به اینتر باقی مانده است. این مهاجم ایرانی اولین مرحله از معاینات پزشکی 
خود را گذرانده است. او سپس به مقر اینتر رفت و هنگام خروج چند دقیقه ای را به گفت و گو با رسانه ها و هواداران اختصاص داد و در 
انتظار اعلام رسمی این انتقال، عبارت »فورزا اینتر« را نیز به زبان آورد. اکنون همه چیز برای رسمی شدن این انتقال آماده  است. زمانی 
که طارمی در کلینیک ورزشی فوتبال ایتالیا رویت شد، مورد تشویق هواداران حاضر در آنجا قرار گرفت که در این میان، دو نفر با پیراهن 
شماره 9 تیم ملی ایران نیز دیده شدند و طارمی نیز به ابراز احساسات آنها پاسخ داد و پشت پیراهن آنها را امضا کرد. اما نکته جالب، 
استقبال تعدادی از هواداران ایرانی بود که برای حمایت از طارمی راهی محل انجام تست های پزشکی شده بودند. با انتقال طارمی به 
سری آ ایتالیا او پس از علی سامره، رحمان رضایی و سردار آزمون، چهارمین بازیکن ایرانی است که بازی در لیگ ایتالیا را تجربه می کند.

همه چیز مهیای رونمایی از ستاره ایرانی اینتر

خبر

قیمت کاذب ستاره نماهای فوتبال
نتیجه جار و جنجال بی دلیل باشگاه ها و رقابت 
بی حاصل آنها برای شکار مهره های نام آشنای 
بازار نقل و انتقالات لیگ، افزایش لجام گسیخته و 
سرسام آور قیمت بازیکنان و شبه ستاره هایی است 
که به لطف بازارگرمی دلالان قیمت ترانسفرشان 

بالاتر می رود.
ناکارآمدی سیستم آکادمی باشگاه ها و ریخت وپاش 
باشگاه های بزرگ و پولدار کار را به جایی رسانده 
باشگاه هایی که به پرورش استعداد و بازیکن پروری 
معروف بودند، گوی سبقت را برای خرید ملی پوشان 
و بازیکنان مطرح لیگ از تیم هایی که بضاعت مالی 
کمتری دارند، ربوده اند. اگر روزگاری باشگاه های 
صاحبنامی چون صنعت نفت، ملوان، فولاد، سپاهان، 
استقلال و پرسپولیس به محصولات آکادمی باشگاه و 
بازیکنان نورسته خود در تیم های نوجوانان و جوانان 
افتخار می کردند، امروز در بازار نقل و انتقالات همین 
تیم های مدعی قهرمانی به اضافه تراکتور در دور 
باطل ربودن بازیکنان تأثیرگذار در لیگ برتر از دست 
رقبا همه گونه آپشن و در حقیقت باجی به بازیکنان و 

مدیربرنامه هایشان می دهند.
بازیکن الف، صبح در باشگاهی دیده می شود، ظهر 
ناهارش را با مدیر باشگاه رقیب می خورد و برای 
شب قرار ملاقات با مدیرعامل باشگاه شهرستانی 
را برنامه ریزی می کند. همین رقابت بی حاصل که 
نتیجه ای جز افزایش قیمت بازیکنان معمولی یا 
کمی بالاتر از سطح سایر بازیکنان ندارد، بودجه و 
منابع مالی باشگاه ها را می بلعد و هزار و یک دردسر 
مدیریتی و مالی برای باشگاه ها به ارمغان می آورد. 
نبود تیم استعدادیاب در باشگاه های مطرح که قدرت 
و توان تشخیص ستاره های آینده فوتبال را داشته 
باشند، همه تیم ها را به آماده خوری و استخدام 
بازیکنان رنج سنی 26 تا 32 سال سوق داده است. 
نتیجه واضح و روشن است؛ مدیر تیم با قراردادهای 
کلان فقط در پی موفقیت در یک سال و در دوران 

مدیریت کوتاه خود است. 
پس از تعویض مدیران، پرونده های سنگین مالی روی 
دست باشگاه و تیم هایی می ماند که در بازار پرتلاطم 
حاصل از جوگیری و بزرگنمایی ایجنت ها و رسانه های 
همسو با آنها، بازیکنان عادی و بسیار معمولی را به 
جای ستاره های ناب قالب می کنند. نمونه اخیر آن 
موفقیت آمانوف هافبک ازبک استقلال است که 
توانست از فیفا رأی 370 هزار دلاری بگیرد؛ بازیکنی که 
تقریباً در تمام طول فصل به نیمکت ذخیره آبی ها 
چسبیده بود و کارایی پایینی داشت. در دادگاه CAS و 
کمیته حقوقی فیفا پرونده های متعددی از این قبیل 
سوءمدیریت ها در فوتبال ایران به نفع بازیکنان و 

مربیان خارجی به نتیجه رسیده است.
معضل بزرگ فوتبال باشگاهی ما این است که میانه 
خوبی با الگو برداری از لیگ های موفق دنیا ندارد. 
در لیگ های مطرح اروپایی و حتی آسیایی هر سال 
حداکثر 10 ترانسفر پرهیاهو و جذاب اتفاق می افتد، 
اما به لطف مشکلات ریشه ای لیگ ایران در فصل 
جابه جایی بازیکنان حداقل 40، 50 ترانسفر جنجالی 
داریم. ایجنت ها بازارگرمی می کنند، بازیکن صبح 
مصاحبه کرده و مدعی می شود رؤیای کودکی اش 
حضور در استقلال یا پرسپولیس بوده، اما هنوز 
شب از راه نرسیده با پیراهن تیم پولدار شهرستانی 
عکس یادگاری ثبت می کند. اینکه اتحادیه مدیران 
باشگاه ها در لیگ برتر و لیگ آزادگان تشکیل و 
حداکثر قیمت و حداقل رقم برای عقد قرارداد را 
مشخص کند، از آرزو به رؤیایی دست نیافتنی تبدیل 

شده است.
 نخستین آسیب هم به باشگاه ها وارد می شود. سال 
به سال به بدهی انباشته آنها افزوده می شود و به 
دلیل نداشتن آکادمی موفق و مربیان خلاق در رده 
پایه، ورودی خاصی هم از داخل باشگاه وجود ندارد؛ 
یک برهوت کامل از استعدادسازی و استعدادیابی. 
نتیجه هم کاملاً مشخص است؛ خشک شدن 
چشمه استعداد بازیکنان جوان و تکیه روزافزون 
به بازیکنان باکیفیت و بی کیفیت خارجی که به 
مراتب قیمت شان کمتر از بازیکنان داخلی است. 
سازمان لیگ و فدراسیون بالاخره یکجا باید ترمز 
این قیمت های لجام گسیخته را بکشند وگرنه اوضاع 
روزبه روز بدتر شده و کم کم از کنترل خارج می شود. 
دود این بازارگرمی ها و قیمت سازی های کاذب هم 
مستقیم به چشم فوتبال باشگاهی و در نهایت فوتبال 

ملی می رود.

حکم قطعی شهریور می آید

بدهی ساپینتو به زودی پرداخت 
خواهد شد

باشگاه استقلال هنوزبدهی ساپینتو را پرداخت نکرده 
است. سرمربی سابق استقلال بعد از ترک باشگاه 
شکایتی را به فیفا برد و حکمی علیه تیم سابق خود 
گرفت اما از آن روز تا به امروز هنوز باشگاه نتوانسته 
اینکه  از  را پرداخت کند. بعد  این مربی  به  بدهی 
ساپینتو از استقلال شکایت کرد، این باشگاه تقاضای 
تجدیدنظر کرده و حالا در انتظار حکم دادگاه است. با 
وجود این اما به نظر می رسد سرمربی پرتغالی سابق 
استقلال هم علیه این باشگاه حکم خواهد گرفت و 
آنها را محکوم به پرداخت جریمه نقدی خواهد کرد، 
اما استقلالی ها امیدوارند که لایحه دفاعیه تنظیم 
شده توسط آنها بتواند رقم مذکور را کاهش بدهد. 
گفته می شود حکم ریکاردو ساپینتو حداکثر تا اول 
شهریور صادر خواهد شد و باشگاه استقلال باید بدهی 
به این مربی پرتغالی را پرداخت کند. باشگاه استقلال 
در تلاش است با بودجه ای که قرارشده به زودی به 
حساب شان بنشیند، تکلیف برخی بدهی های انباشته 

را روشن کند.

یادداشت

مهدی عبدی با وجود اینکه از چند تیم مطرح 
پیشنهاد داشت اما ترجیح داد با پرسپولیس ادامه 
دهد. به دلیل مسائلی که پیرامون این انتقال 
مهم وجود داشت گپ و گفتی با عبدی که گاریدو 
هم روی جذب او نظر مساعد داشت انجام دادیم.

 با پرسپولیس توافق کردی؟
بله پرسپولیس تیم من است و همه می دانند 
که چقدر این تیم و هوادارانش را دوست دارم. 
به همین دلیل هم به همه پیشنهادات ارائه 
شده جواب رد دادم تا دوباره پیراهن تیم محبوبم 

را برتن کنم.
 از چه تیم هایی پیشنهاد داشتی؟

من از چهار تیم استقلال، فولاد، سپاهان و 
تراکتور پیشنهاد داشتم اما به همه آنها جواب 

رد دادم.
 همه این پیشنهادات را به خاطر پرسپولیس رد 

کردی؟
شک نکنید که پرسپولیس و هوادارانش همیشه 
برای من بهترین و محبوب ترین هستند و باور 
کنید نمی توانستم روی قلبم و چیزی که دوست 
داشتم پا بگذارم به همین دلیل وقتی چهار 

پیشنهاد رسید همه چیز را در اختیار باشگاه 
گذاشتم و به آنها گفتم که آنها در مورد من 

تصمیم بگیرند.
 در مورد گاریدو چه نظری داری، گویا نظر 

گاریدو هم خیلی روی انتخاب تو نقش 
داشته؟

از افکار گاریدو شناختی ندارم اما 
می دانم که از یک کشور بزرگ 

فوتبالی با رزومه قوی آمده به 
همین دلیل حتماً با حضور 

این مربی من در پرسپولیس 
پیشرفت خواهم کرد. من 

که اولویتم پرسپولیس بود 
اما وقتی شنیدم گاریدو 
هم گفته که روی من نظر 

مثبت دارد خیلی مشتاق تر 
شدم و روحیه مضاعفی گرفتم که 
در پرسپولیس بمانم و قید همه 

پیشنهادات را بزنم تا در خدمت تیم محبوبم 
و گاریدو باشم.

 اما باشگاه جدا از تو با عیسی هم تمدید 
کرده و درصدد جذب علیپور یا یک مهاجم 

خارجی دیگر هم هست. با وجود این 
شرایط را برای خودت سخت نمی بینی؟

هر چه تیم قوی تر باشد به سود بازیکنان 
است چون رقابت شدیدتر می شود 

وهمه بازیکنان کیفیت شان در رقابت 
بهتر می شود. من هم عاشق رقابت 
هستم و معتقدم در رقابت است که 
شرایط تیم و خودم بهتر می شود. ما 
هم در این فصل کار سختی داریم 
و برای دفاع از عنوان قهرمانی و 
حضور در لیگ نخبگان نیاز داریم 

که خیلی قوی بسته شویم.
 بازیکنانی مانند ترابی و دانیال 
و نعمتی و هنانوف از تیمتان 

رفتند، با وجود این نگران 
نیستی که تیم ضعیف تر 

شده؟
پرسپولیس هیچ وقت 
ضعیف نمی شود چه بسا که از گذشته 
هم باب بوده بازیکنان زیادی از تیم 
جدا شده اند اما پرسپولیس باز هم 
پرابهت مانده و همیشه پای اصلی 
قهرمانی بوده است. مضاف بر اینکه 
نکته مهم دیگر جدا از پرسپولیس، 
هواداران هستند که یک دنیا می ارزند.

 چه شماره ای در پرسپولیس را برتن 
خواهی کرد؟

قبلاً شماره 16 را برتن می کردم، این 
بارهم اگر این شماره خالی باشد 
دوست دارم آن را برتن کنم.

خ اردوگاه سر

مهدی عبدی: 

 هر مهاجمی بیاید استقبال می کنم

توصیف خاص اینتر از طارمی

بازیکنی از کشوری باستانی با غنای تاریخی

تکنیک، شخصیت و میل به چالش های 
جدید، درست مانند سندبادِ بحری؛ این 
بخشی از متن سایت باشگاه اینترمیلان 
در معرفی مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی 
کشورمان است. این بازیکن بوشهری با 
عقد قراردادی دو ساله که قابلیت تمدید 
برای سال سوم را نیز دارد، به جمع شاگردان 
سیمونه اینزاگی اضافه شد تا به نخستین 
بازیکن ایرانی در لباس افعی ها تبدیل 
شود. او حقوق سه میلیون یورو در سال را 
از قهرمان ایتالیا دریافت می کند. طارمی 
که با انتقالی غیرمنتظره در سال 2019 از 
الغرافه راهی ریو آوه شد، فصل جدیدی از 
زندگی حرفه ای و ورزشی خود را به نمایش 
گذاشت و با ارائه نمایش های خیره کننده 
در لباس تیم گمنام پرتغالی، نگاه ها را به 
سمت خود جلب کرد تا سران باشگاه پورتو 
برای خرید این بازیکن دست به جیب شوند.

 او پس از فقط یک فصل حضور در لباس 
ریو آوه، راهی یکی از بزرگترین تیم های 
باشگاهی پرتغال شد و طی چهار فصل حضور 
در این تیم و کسب یک آقای گلی و یک آقای 
گلی مشترک، انجام 182 بازی، به ثمر رساندن 
91 گل و دادن 56 پاس گل، یک قهرمانی لیگ، 
سه قهرمانی سوپرجام و یک قهرمانی جام 
حذفی با پورتو، عملکرد بی نظیری در فوتبال 
این کشور از خود به جا گذاشت. طارمی که 
تابستان گذشته مورد توجه باشگاه میلان 
قرار گرفته بود و حتی تا آستانه امضای قرارداد 
با روسونری نیز پیش رفت، به دلیل برخی 
مشکلات و عدم توافق بین میانجی گران این 
انتقال و باشگاه ایتالیایی، در پورتو ماندگار شد 
و آخرین فصل باقیمانده از قراردادش را نیز 
برای این تیم به میدان رفت و در نهایت و در 

زمستان سال قبل، بر سر یک انتقال آزاد و 
رایگان، با مدیران اینتر به توافق نهایی دست 
پیدا کرد.ستاره تیم ملی روز سه شنبه وارد 
میلان شد و مورد استقبال برخی از مسئولین 
باشگاه اینتر قرار گرفت. او سپس به همراه 
فدریکو پاستورلو، راهی ساختمان باشگاه شد 
و پس از نهایی شدن تست های پزشکی و 
تأییدیه های دریافتی، قراردادش را با نراتزوری 
به امضا رساند. بخش رسانه ای باشگاه اینتر 
با انتشار پوستری از مهدی طارمی، پیوستن 
این بازیکن ایرانی به جمع شاگردان سیمونه 
اینزاگی را تأیید کرد تا مهاجم ایرانی با پیوستن 
به قهرمان فصل قبل سری آ و آخرین تیم 
ایتالیایی که قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده 
و تنها تیم ایتالیایی که سه گانه را کسب کرده، 

به افتخار بزرگی دست پیدا کند.
 

مصاحبه جذاب طارمی با سایت اینتر
پس از این اتفاق مهاجم ایرانی اینتر از 
احساسش درباره پیوستنش به این تیم و 
اهدافی که با نراتزوری برای خود ترسیم 
کرده است، صحبت کرد. طارمی در گفت وگو 
با سایت رسمی این باشگاه ایتالیایی درباره 
احساسش در مورد پیوستن به نراتزوری 
گفت: »خیلی خوشحالم که کنار شما 
هستم، این برایم مثل یک رؤیاست و از 
این بابت خیلی خوشحالم، باید بگویم 
که این بهترین لحظه زندگی ام است.« وی 
همچنین درباره اینکه حالا به اولین بازیکن 
ایرانی تاریخ باشگاه اینتر تبدیل شده، اظهار 
داشت: »بله، من از این موضوع آگاه بودم 
و بسیار به آن افتخار می کنم. برای اینکه 
اینجا در اینتر باشم، تمام تلاشم را کردم و 
سرانجام موفق به انجامش شدم. می خواهم 
کارم را در اینتر به بهترین شکل ممکن انجام 
دهم.« مهاجم پیشین پورتو در مواجهه با 
این پرسش که »پدرت فوتبال بازی می کرد، 
آیا این باعث شد به سمت دنیای فوتبال 

سوق پیدا کنی؟«، خاطرنشان کرد: »پدرم 
یک اسطوره فوتبال در زادگاهم است. من از 
6سالگی فوتبالم را شروع کردم، پدرم همیشه 
از من حمایت و مرا به آنچه امروز هستم، 
تبدیل کرده است. او همیشه در تمرینات 
من را دنبال می کرد، این یک ماجراجویی 
زیبا برای من بوده است.« طارمی درباره اینکه 
آیا لقبی دارد که هواداران اینتر بتوانند از آن 
استفاده کنند، گفت: »وقتی در پورتو بودم، 
آنها من را »شاهزاده ایرانی« صدا می زدند اما 

ببینیم اینجا چه لقبی می گیرم.«
 

پیام ملی پوش ایران به هواداران اینتر
طارمی که در چهار فصل حضورش در پورتو 
آمار 91 گل زده و 56 پاس گل را در 182 بازی 
از خود بر جای گذاشت و  عنوان سومین 
گلزن برتر تاریخ این باشگاه پرتغالی را از آن 
خود کرد، در یک پیام ویدیویی که باشگاه 
اینتر منتشر کرد، گفت: »سلام به هواداران 
اینتر، من مهدی طارمی هستم و در ورزشگاه 
سن سیرو منتظر شما هستم. ما با هم 

دستاوردهای زیادی خواهیم داشت.«
 

لقب جدید در اینتر
باشگاه اینتر در بخشی از خبر معرفی 
طارمی 31 ساله به عنوان خرید جدیدش، 
نوشت: »کشوری باستانی، سرشار از تاریخ 
و جذابیت که در آن مردمان، پادشاهی ها 
و امپراطوری های خارق العاده در طول 
هزاران سال زیسته اند، جایی که شب ها 
مملو از شگفتی های فضای شرق و رؤیاهای 
ساکنان آن است. اینجا ایران، کشور 
مهدی طارمی، مهاجم جدید نراتزوری 
است. او همچون سندباد، دریانوردی 
که قهرمان داستان های هزار و یک 
شب است، به دریا می نگریست و رؤیای 
ماجراجویی های فوق العاده و فوتبالیست 

شدن را در سر می پروراند.«

گزارش روز

رحمتی و رجبی قرارداد بستند

معادله مبهم نیمکت استقلال
استقلال تا آخر هفته کامل خواهد شد

حسینی، نیک نفس و محمدی در مسیر تمدید

قرارداد کیانوش  باشگاه استقلال 
رحمتی و حمیدرضا رجبی را تمدید 
کرد. این اقدام در شرایطی انجام شد 
که از چند روز قبل نیز شنیده می شد 
از میان اعضای کادر فنی سابق استقلال 
فقط همین دو نفر در کادر جدید باقی 

خواهند ماند.
با توجه به تمدید نشدن قرارداد مهدی 
هاشمی نسب، محمد نوازی و بهزاد 
غلامپور به نظر می رسد که جواد 
نکونام باید افراد جدیدی را به عنوان 

دستیارانش به باشگاه معرفی کند.
A نیز  هاشمی نسب اخیراً در کلاس 
شرکت کرد تا از این نظر مشکلی برای 
همراهی استقلال در لیگ قهرمانان 
آسیا نداشته باشد، اما ظاهراً مسأله او 
با باشگاه استقلال چیز دیگری است و 

او باید همچنان منتظر بماند.
پیش بینی می شد محمد نوازی نیز 

همچنان در استقلال باشد، اما نام 
او نیز فعلاً حذف شده و این مربی 
به همراه رحمتی و رجبی به باشگاه 
مراجعه نکرده تا قراردادش تمدید 

. د شو
 به این ترتیب او را هم باید تا به امروز 
جدا شده کادر فنی دانست. اما ماجرای 
بهزاد غلامپور با این دو متفاوت است. 
غلامپور نه از نظر فنی و نه از حیث 

مسائل دیگر مشکلی برای حضور 
روی نیمکت استقلال نداشت، اما به 
دلیل اینکه مربیان حاضر در کادر فنی 
استقلال باید حتماً مدرک A داشته 
باشند، او نیز از کادر فنی استقلال کنار 
گذاشته شده تا فردی در کادر قرار 
بگیرد که از مدرک لازم برخوردار باشد.

ی  ر ا مد نا ن  شکا ا د  می شو گفته 
برای مربیگری  نزدیک ترین گزینه 
در استقلال است و به احتمال زیاد 
-اگر مشکل غلامپور حل نشود- جای 
و  گرفت  خواهد  را  غلامپور  بهزاد 
دروازه بان های آبی را تمرین خواهد داد.
به این ترتیب باید دید جای دو مربی 
جدا شده دیگر چه گزینه هایی به 
باشگاه معرفی خواهند شد. صحبت از 
اضافه شدن یک مربی ایرانی در کنار 
یک مربی تمرین دهنده خارجی است 
که هنوز قطعی نشده اما باید به این 
نکته نیز توجه داشت که نکونام به 
نزدیکان خود گفته دوست دارد یکی از 
میان نوازی یا هاشمی نسب همچنان 

در کادر باشد.

مدیران باشگاه استقلال در تلاشند 
بازیکنانی که از فصول گذشته با این 
باشگاه بوده اند را تعیین تکلیف کرده 
و قرارداد آنهایی که مورد تأیید سرمربی 
استقلال قرار گرفته   اند را تمدید کنند. 
طی روزهای گذشته شایعات متعددی 
درباره احتمال جدایی سیدحسین 
حسینی از استقلال منتشر شد و حتی 
این بازیکن تا آستانه رفتن به تیمی 
خارج از لیگ  برتر ایران نیز پیش رفت 
اما در نهایت مشکلات و موانع موجود 
برطرف شد و سید حسین حسینی 
به زودی در تمرینات استقلال شرکت 
خواهد کرد. حسینی با استقلال قرارداد 
ندارد و باید برای حضور دوباره در این 

تیم به توافق نهایی برسد.
علاوه بر او جواد نکونام از مدیران 
بیر  ز د  ا رد قرا سته  ا خو ل  ستقلا ا
نیک نفس نیز تمدید شود. ظاهراً 

سرمربی استقلال به این نتیجه رسیده 
که نیک نفس نیز به کارش خواهد 
آمد. هر چند که نیک نفس در فصلی 
که گذشت فراز و نشیب داشت و به 
جزهفته های پایانی در باقی هفته ها 
بازیکن چندان متفاوتی نبود اما به 
هرحال سرمربی آبی ها تصمیم گرفته، 
این بازیکن را در ترکیب تیم حفظ کند 
تا استقلال از نظر برخورداری از بازیکنانی 

که قابلیت بازی در پست میانی را دارند، 
محروم نباشد.

دیگر بازیکنی که به رغم حضور در 
تمرینات قراردادش با استقلال تمدید 
نشده، مهرداد محمدی است. این 
بازیکن نیز در لیست جواد نکونام قرار 
دارد و باشگاه استقلال نیز روی ادامه 
همکاری با این چهره کاملاً مصر است. 
تنها مسأله مهرداد محمدی غیبت در 
هفته های آغازین به دلیل محرومیت 
است که مدیران باشگاه استقلال در 
تلاشند با رایزنی محرومیت این بازیکن 
را کاهش دهند تا شاید مهرداد محمدی 
بازی های کمتری در ترکیب استقلال 

غایب باشد.
مجموع این اقدامات، ترکیب استقلال 
را در روزهای آتی تکمیل خواهد کرد 
تا این تیم با نفرات بیشتری تمرینات 
خود را ادامه دهد. مدیران استقلال در 
تلاشند با تمدید قرارداد بازیکنان سپس 
به دنبال جذب دیگر گزینه های بیرون 
رفته و در نهایت مقدمات برپایی اردوی 

خارجی را فراهم کنند. 

گزارش کوتاهسوژه روز

داود عطایی
روزنامه نگار

رامین رضاییان بعد از حضور در سه تیم 
قطری با کوله باری از تجربه به پرسپولیس 
پیوست و حتی به خاطر حضورش در 
پرسپولیس قید پیشنهادات با ارقام بالای 
دیگر تیم های عربی را زد تا به تیمی بازگردد 
که خودش و سایر اعضای خانواده اش 
شدیداً به آن علاقه مند بودند.  اما در چند 
مدت اخیر اتفاقاتی رخ داد که این چهره 
شدیداً از باشگاه پرسپولیس و هوادارانش 
ناراحت شد؛ آن قدر که شاید به تیم رقیب 
پرسپولیس بپیوندد. موضوع از این قرار 
است که رامین از مدت ها قبل رسماً از 
سپاهان خداحافظی و اعلام کرد که دیگر 
با این تیم ادامه نخواهد داد و انتظارش 
این بود که از باشگاه پرسپولیس با او تماس 
بگیرند تا او به این تیم بازگردد اما مدت ها 
از نقل و انتقالات گذشت و از پرسپولیس 
خبری نشد. این در حالی بود که از چند تیم 
خصوصاً تیم استقلال بارها و بارها با رامین 
تماس گرفته شده و قرارداد مالی بسیار 
خوب به علاوه پاداش به او پیشنهاد شده 
بود؛ از سوی دیگر یکی از مسئولان  باشگاه 
پرسپولیس عصر روز جمعه گذشته با یکی 
از نزدیکان رامین برای حضور این بازیکن 
تماس برقرار کرد که البته هیچ پاسخی هم 
نشنید چون رامین به شدت از پرسپولیس 
ناراحت است و اعتقاد دارد اگر پرسپولیس 

او را می خواست باید خیلی زود تماس 
می گرفت نه اینکه بعد از مذاکرات مداومش 
با استقلال تازه به فکر بازگرداندنش بیفتد. 
عامل دیگر ناراحتی شدید رامین به بخشی 
از هواداران پرسپولیس باز می گردد که در 
بازی برگشت پرسپولیس مقابل سپاهان 
به او و خانواده اش شدیداً فحاشی کردند؛ 
نکته ای که بدجوری در دل رامین باقی مانده 
و به هیچ وجه از دل او بیرون نرفته است. 
در حالی که این گزارش داغ را درباره دلایل 
مذاکره رضاییان با استقلال می خوانید، 
ممکن است او تصمیم نهایی را اتخاذ کرده 
و با استقلال قرارداد منعقد کرده باشد. 
طی 24 ساعت گذشته رضاییان به شدت 
به استقلال نزدیک شده و گفته می شود 
رامین تنها منتظر شنیدن صدای پیامک 
واریز پیش پرداخت است تا تمریناتش را با 

استقلال آغاز کند. 

 از توهین تماشاگرنماها تا بی تفاوتی مدیران پرسپولیس

افشای دلیل مذاکره رضاییان با استقلال


